PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁLVARO DE CARVALHO
- ESTADO DE SÃO PAULO -

Avenida Santa Cecília, nº 596

CEP: 17410-039 – Fone: (14) 3484-1119

CNPJ: 44.518.488/0001-19

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2025

RETIFICAÇÃO Nº 01

ADILSON DE OLIVEIRA LOPES, Prefeito do Município de Álvaro de Carvalho, Estado de

São Paulo, no uso de suas atribuições legais, em consonância com o Capítulo XIII, item 13.6, do

Edital de Processo Seletivo nº 01/2025, torna público a seguinte retificação:

8. DA ENTREVISTA

8.1......

8.2......

a) As entrevistas serão individuais e presenciais no dia 29 de janeiro de 2025, com inícios às 8horas

na EMEF “Governador Mário Covas”, na Avenida Santa Cecília, n° 198, Centro, na cidade de Álvaro

de Carvalho;

8.3......

8.4 O candidato (a) será avaliado (a) por meio de entrevista com pontuação de escala de 0 (zero) a

100 (pontos).

Ficam mantidas e retificadas as demais disposições do Edital de Processo Seletivo nº 01/2025.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi expedido a presente retificação.

Prefeitura Municipal de Álvaro de Carvalho, 22 de janeiro de 2025.

ADILSON DE OLIVEIRA LOPES

Prefeito Municipal